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Link do produktu: https://loudspeakershop.eu/cewka-powietrzna-0-390mh-0-290-ohm-1-00mm-p-614.html

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

Cewka indukcyjna powietrzna drutowa, indukcyjnos$¢: 0,390mH; tolerancja +/-3% 0,290 Ohm; drut 1,00mm; wymiary: $rednica

42mm; dtugos$¢ 15mm

Dane aktualne na dzien: 06-05-2024 01:20

Cewka powietrzna 0,390mH -
0,290 Ohm - 1,00mm

22,77 PLN
18,51 PLN
000-1104

000-1104
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